崇义章源钨业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 0.5

   4.2 资助贫困学生人数 人 1

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 1

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 18

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 9

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 34

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司通过开展产业扶贫、就业扶贫、商贸扶贫和公益扶贫，重点帮助发展一批产业、解决一批贫困户

劳动力就业、扶持一批农产品电子商务、落实一批公益捐赠项目，切实推动贫困户脱贫、贫困村退出，按

期实现脱贫攻坚目标。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1．根据江西省地质矿产勘查开发局赣南地质调查大队 2017 年 12 月出具的《江西省崇义县白溪矿区

阶段性普查地质报告》显示，虽然发现有些钨、锡、铜等异常区及少量矿化点，但从取样化验数据反映暂

时没有发现钨、银等金属工业矿体存在，公司决定放弃对该矿区的探矿工作，之前在该矿区累计投入探矿

成本 972.25 万元，确认资产损失 972.25 万元。该事项于 2018 年 2 月 25 日召开的公司第四届董事会第五

次会议审议通过，具体情况详见公司于 2018 年 2 月 27 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于 2017 年度计提资产减值准备及确认资产损失的公

告》（公告编号：2018-009）。

2．2018 年 6 月 25 日，公司出资成立全资子公司章源国际科技创新（深圳）有限公司注册资本为 1,000

万元，经营范围为钨制品领域的研发与销售，机器人与智能机电产品的开发、销售，国内贸易，经营进出

口业务，企业管理咨询，投资咨询，教育咨询。钨、锡、铜、钼系列产品、硬质合金及其系列工具、硬面

材料、陶瓷纤维复合材料的制造加工，机器人与智能机电产品的制造。

崇义章源钨业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

崇义章源钨业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 925,480 0.10%   24,056 24,056 949,536 0.10%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 925,480 0.10%   24,056 24,056 949,536 0.10%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 925,480 0.10%   24,056 24,056 949,536 0.10%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 923,241,956 99.90%   -24,056 -24,056 923,217,900 99.90%

1、人民币普通股 923,241,956 99.90%   -24,056 -24,056 923,217,900 99.90%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 924,167,436 100.00%   924,167,436 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018 年 2 月 24 日，公司副总经理黄泽辉先生因工作变动，申请辞去副总经理的职务。根据《上市公

司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》规定，董事、监事和高级管理人员离职

后半年内不得转让所持本公司股份，黄泽辉先生持有本公司 96,225 股股份全部锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

崇义章源钨业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

黄泽辉 72,169  24,056 96,225

高级管理人员离职

后半年内不得转让

所持公司股份

2018 年 8 月 23 日

合计 72,169  24,056 96,225 -- --

3、证券发行与上市情况

不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股